ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕIПIОЙ БЕЗОПАСНОС'IИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАС'IИ

ПРИКАЗ

11 О:/ 20JO Nош
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Совета стратегического развития
Министерства общественной безопасности Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства общественной безопасности

· Свердловской области от 15.09.2017 № 288

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Совета стратегического развития Министерства

общественной безопасности Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства общественной безопасности Свердловской области от 15.09.2017
№ 288 «Об образовании Сов~та стратегического развития Министерства

общественной безопасности Свердловской области» с изменениями, внесенными
приказом Министерства общественной безопасности Свердловской области

от 27.12.2018 № 353, изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства

общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову в течение
3 календарных дней со дня принятия настоящего приказа:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области в целях проведения правовой экспертизы, а также

включения нормативного правового акта Свердловской области в федеральный
регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства общественной безопасности Свердловской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

1.

Приложение к приказу

Министерства общественной
безопасности Свердловской области
от 11 D/ 2DlD No..,._,2 ........ f....;..f __

СОСТАВ
Совета стратегического развития

Министерства общественной безопасности Свердловской области

Кудрявцев
Александр Николаевич

Министр общественной безопасности
Свердловской области,
председатель Совета

2. Клешнин Заместитель Министра общественной

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Александр Владимирович безопасности Свердловской области,
заместитель председателя Совета

Казакова
Елена Михайловна

Члены Совета
Абзалов
Альберт Феликсович

Артемьева
Вероника Владимировна

Бушланов
Игорь Николаевич

Дайнов
Данил Маликович

Евдокимов
Владимир Васильевич

Короленок
Елена Вениаминовна

Главный специалист отдела организационной и
правовой работы Министерства общественной
безопасности Свердловской области,
секретарь Совета

Председатель комитета по промышленной,
инновационной политике и
предпринимательству Законодательного

Собрания Свердловской области

Начальник отдела государственного
регионального надзора в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций Министерства общественной
безопасности Свердловской области

Начальник отдела координации деятельности в
области противодействия терроризму
Министерства общественной безопасности
Свердловской области

Начальник отдела организационной и правовой
работы Министерства общественной
безопасности Свердловской области

Начальник отдела защиты населения и
территорий Министерства общественной
безопасности Свердловской области

Начальник финансово-экономического отдела
Министерства общественной безопасности
Свердловской области

10. Кошкаров
Вадим Сергеевич

11. Малишевский
Олег Петрович

12. Митин
Александр Николаевич

13. Мочалин Сергей
Михайлович

14. Пермяков
Сергей Викторович

15. Полянин
Дмитрий Павлович

16. Редькин
Андрей Валерьевич

17. Семочкин
Игорь Альбертович

18. Трофимова
Наталья Александровна

19. Шептий
Виктор Анатольевич

20. Юдин Павел Николаевич

3

Руководитель экспертного совета «Наука»
Министерства общественной безопасности
Свердловской области

Начальник отдела по обеспечению деятельности
в сфере подготовки и проведения публичных
мероприятий
Доктор экономических наук, профессор,
заведующий кафедрой теории и практики
управления, главный редактор Издательского
дома УрГЮА

Руководитель экспертного совета «Бизнес»
Министерства общественной безопасности
Свердловской области

Начальник
профилактики
общественной
области

отдела по обеспечению
правонарушений Министерства
безопасности Свердловской

Руководитель экспертного совета «СМИ»
Министерства общественной безопасности
Свердловской области

Начальник отдела по обеспечению деятельности
координационных органов Министерства
общественной безопасности Свердловской
области

Руководитель экспертного совета
«Общественность» Министерства общественной
безопасности Свердловской области

заместитель директора государственного

казенного учреждения Свердловской области
«Уральский институт регионального
законодательства»

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Свердловской
области

Начальник оперативного отдела Министерства
общественной безопасности Свердловской
области

		2020-07-20T09:25:26+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"